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33. Medjunarodni plivacki miting "Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 15. - 16.2.2025

Event 24 Men, 200m Freestyle Open
16.2.2025 - 9:22 Results Prelim
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

A Kategorija 13god i stariji 

1. STJEPANOVIC, Velimir 93 Partizan 1:57.72 650 A 27.69 30.31 31.56 28.16
2. GJURETANOVIKJ, Nikola 07 P.K.Vardar2018 2:00.20 611 A 27.07 30.06 31.05 32.02
3. TRBOJEVIC, Sergej 06 Olymp, BL 2:00.94 599 A 28.20 30.80 31.58 30.36
4. ANTONIJEVIC, Lazar 06 PK "BPK" Bgd 2:01.61 590 A 28.07 30.64 31.84 31.06
5. LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 2:02.09 583 A 27.28 30.53 32.18 32.10
6. STANKOVSKI, Gorazd 08 P.K.Vardar2018 2:02.40 578 A 27.48 30.85 32.40 31.67
7. GRAHOVAC, Relja 08 PK Borac 2:03.53 562 A 28.97 31.32 31.39 31.85
8. RISTIC, Aleksa 08 PK "Spartak" Subotica 2:04.77 546 A 28.03 31.70 32.34 32.70
9. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 2:05.03 542 B 28.84 32.07 32.11 32.01

10. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 2:06.29 526 B 29.06 32.53 32.80 31.90
11. DZEMIC, Ahmed 08 Sport Time, SA 2:06.72 521 B 27.28 32.03 34.09 33.32
12. KALKUS, Andrej 09 P.K.Vardar2018 2:06.73 521 B 28.83 31.70 33.27 32.93
13. SUSNJAR, Stanko 07 Barakuda 2:06.87 519 B 28.94 31.38 33.31 33.24
14. NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 2:07.08 517 B 28.69 32.28 33.71 32.40
15. DIZDAREVIC, Aner 06 GKVS Sarajevo, SA 2:07.31 514 B 29.84 31.65 33.43 32.39
16. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 2:07.37 513 B 29.67 32.18 33.09 32.43
17. MILUTINOVIC, Nemanja 07 Barakuda 2:07.43 512 R 29.27 32.06 33.39 32.71
18. MIHAJLOVIC, Stefan 10 Klub za vodene sportove Mornar2:08.38 501 R 29.63 32.76 33.09 32.90
19. STOJANOVIC, Marko 04 Novi Beograd 011 2:08.92 495 29.53 32.39 33.95 33.05
20. SKENDERIJA, Damjan 08 PK Borac 2:09.42 489 29.61 33.28 33.89 32.64
21. STAMENKOVIC, Filip 10 PK "BPK" Bgd 2:10.66 475 28.04 33.61 34.69 34.32
22. BROZOVIC, Strahinja 08 Novi Beograd 011 2:10.68 475 29.68 33.61 34.09 33.30
23. NOVAK, Jak 10 SD Aqua Ljubljana 2:11.84 463 29.27 32.54 34.87 35.16

MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 2:11.84 463 30.06 33.49 34.29 34.00
25. MLADENOV, Ognjen 09 Vracar 2:12.14 459 29.44 33.45 34.77 34.48
26. SUMI BRANILOVIC, Vid 10 PK Kamnik 2:12.21 459 31.30 33.72 34.77 32.42
27. SKVARCA, Aleksej 10 SD Aqua Ljubljana 2:13.05 450 30.59 33.65 35.39 33.42
28. PEVEC, Luka 11 PK Radovljica 2:13.27 448 31.05 33.22 34.35 34.65
29. ZUKIC, Tahir 10 Sport Time, SA 2:13.42 446 29.90 34.51 34.66 34.35
30. JOVICIC, Mihajlo 08 Crvena Zvezda 2:13.44 446 28.98 33.86 35.26 35.34
31. SEFMAN, Bor 10 SD Aqua Ljubljana 2:13.45 446 31.95 34.31 34.01 33.18
32. SVEDIC, Ognjen 07 Crvena Zvezda 2:13.74 443 29.26 34.20 34.95 35.33
33. TERSEGLAV, Andraz 08 PK Radovljica 2:13.78 443 30.09 34.51 35.10 34.08

KOCIC, Nikola 09 PK "BPK" Bgd 2:13.78 443 30.27 34.80 36.14 32.57
35. BLANUSA, Vuk 10 Olymp, BL 2:14.43 436 30.44 33.92 35.32 34.75
36. JANKOSKI, Milan 11 PVK Orion 2:15.63 425 30.11 34.53 35.84 35.15
37. ZIVKOVIC, Luka 09 Sveti Nikola 2:15.78 423 30.76 34.66 35.51 34.85
38. STRAHINJA, Drmanovic 11 Srem, SM 2:17.18 411 30.20 35.16 36.09 35.73
39. KRIVEC, Kristjan 10 PK Radovljica 2:17.19 410 31.18 34.84 35.48 35.69
40. PAVELSEK, Andrija 10 Klub za vodene sportove Mornar2:18.63 398 30.80 36.74 36.93 34.16
41. AJANOVIC, Berin 10 Sport Time, SA 2:18.82 396 31.98 34.88 37.00 34.96
42. MAHNIC DOBROVOLJC, B.11 PK Olimpija Ljubljana 2:18.85 396 31.03 36.78 35.82 35.22
43. JERINIC, Vuk 09 Barakuda 2:19.41 391 30.44 35.92 37.09 35.96
44. JANJIC, Vukasin 10 PK "BPK" Bgd 2:20.02 386 31.15 35.21 37.40 36.26
45. JOVANOVIC, Aleksa 09 Sveti Nikola 2:20.09 385 29.84 35.70 37.65 36.90
46. PEROVSKI, Viktor 11 Sveti Nikola 2:20.87 379 32.56 35.57 37.20 35.54
47. STANKOVIC, Anton 07 Novi Beograd 011 2:21.34 375 31.47 36.08 36.01 37.78
48. POPOV, Uros 11 Crvena Zvezda 2:22.69 365 31.91 37.22 36.88 36.68
49. ACIMOVIC, Tadija 12 Pirat 2:22.84 364 32.12 36.91 37.31 36.50
50. TODOROVIC, Mihajlo 09 11. April 2:23.21 361 31.87 36.15 37.44 37.75
51. GRUJOVIC, Vojin 11 Sveti Nikola 2:23.35 360 33.32 36.34 38.54 35.15
52. VELICKOVIC, Andrej 11 11. April 2:23.77 357 32.60 35.35 37.28 38.54
53. TRIFKOVIC, Uros 11 11. April 2:24.12 354 34.46 36.03 37.45 36.18
54. MIHAJLOVIC, Milos 12 Klub za vodene sportove Mornar2:25.71 343 32.89 37.27 38.16 37.39
55. STETIN, Vukasin 12 11. April 2:26.18 339 33.27 38.25 38.40 36.26
56. KRBAVAC, Andrej 12 P.K. Plavi Talas Beograd 2:27.75 329 33.23 38.91 39.54 36.07
57. STEVANOVIC, Vukasin 10 Crvena Zvezda 2:28.52 323 32.58 38.45 38.83 38.66
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33. Medjunarodni plivacki miting "Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 15. - 16.2.2025

Event 24, Men, 200m Freestyle, Prelim, A Kategorija 13god i stariji 

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

58. PAVLOVIC, Petar 12 Pirat 2:31.45 305 34.02 39.08 39.61 38.74
59. DJORDJEVIC, Aleksa 10 PK "BPK" Bgd 2:33.79 291 33.30 40.07 42.39 38.03
60. LAVRIH, Oskar 11 SD Aqua Ljubljana 2:34.01 290 34.42 39.08 40.40 40.11
61. VUKASINOVIC, Uros 12 11. April 2:38.14 268 34.75 41.21 40.86 41.32
62. RENKO, Vid 07 SD Aqua Ljubljana 2:39.11 263 35.04 40.25 41.92 41.90
63. NIKOLIC, Milos 09 Crvena Zvezda 2:39.81 260 36.24 43.25 41.33 38.99
64. GORCIC, Vukasin 12 Klub za vodene sportove Mornar2:40.49 256 36.81 40.42 42.53 40.73
65. MRDAKOVIC, Mihailo 12 Crvena Zvezda 2:42.23 248 38.84 41.94 41.92 39.53
66. KALUSEVIC, Filip 12 Crvena Zvezda 2:42.36 247 38.54 42.44 41.50 39.88
67. KURILO, Vasilije 12 11. April 2:42.58 246 37.57 41.60 44.16 39.25
68. PEROVIC, Andrej 12 11. April 2:42.66 246 36.46 41.54 43.79 40.87
69. JOVANOVIC, Vuk 12 Novi Beograd 011 2:51.56 210 35.63 44.30 48.33 43.30
70. KOJIC, Nikola 11 Crvena Zvezda 2:51.59 210 36.98 44.08 45.97 44.56
71. CIRKOVIC, Lazar 11 Crvena Zvezda 2:55.65 195 38.33 44.94 45.34 47.04
72. KRASIC, Marko 12 Klub za vodene sportove Mornar3:01.75 176 37.02 44.78 49.26 50.69
73. LONCAR, Igor 12 Novi Beograd 011 3:11.44 151 36.79 49.46 53.21 51.98

DSQ UZUNAY, Kerem 11 GIRESUN SPOR Kulub 2:37.33 35.05 39.21 41.61 41.46

B Kategorija 15-16 god 

1. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 2:06.29 526 B 29.06 32.53 32.80 31.90
2. KALKUS, Andrej 09 P.K.Vardar2018 2:06.73 521 B 28.83 31.70 33.27 32.93
3. MIHAJLOVIC, Stefan 10 Klub za vodene sportove Mornar2:08.38 501 R 29.63 32.76 33.09 32.90
4. STAMENKOVIC, Filip 10 PK "BPK" Bgd 2:10.66 475 28.04 33.61 34.69 34.32
5. NOVAK, Jak 10 SD Aqua Ljubljana 2:11.84 463 29.27 32.54 34.87 35.16
6. MLADENOV, Ognjen 09 Vracar 2:12.14 459 29.44 33.45 34.77 34.48
7. SUMI BRANILOVIC, Vid 10 PK Kamnik 2:12.21 459 31.30 33.72 34.77 32.42
8. SKVARCA, Aleksej 10 SD Aqua Ljubljana 2:13.05 450 30.59 33.65 35.39 33.42
9. ZUKIC, Tahir 10 Sport Time, SA 2:13.42 446 29.90 34.51 34.66 34.35

10. SEFMAN, Bor 10 SD Aqua Ljubljana 2:13.45 446 31.95 34.31 34.01 33.18
11. KOCIC, Nikola 09 PK "BPK" Bgd 2:13.78 443 30.27 34.80 36.14 32.57
12. BLANUSA, Vuk 10 Olymp, BL 2:14.43 436 30.44 33.92 35.32 34.75
13. ZIVKOVIC, Luka 09 Sveti Nikola 2:15.78 423 30.76 34.66 35.51 34.85
14. KRIVEC, Kristjan 10 PK Radovljica 2:17.19 410 31.18 34.84 35.48 35.69
15. PAVELSEK, Andrija 10 Klub za vodene sportove Mornar2:18.63 398 30.80 36.74 36.93 34.16
16. AJANOVIC, Berin 10 Sport Time, SA 2:18.82 396 31.98 34.88 37.00 34.96
17. JERINIC, Vuk 09 Barakuda 2:19.41 391 30.44 35.92 37.09 35.96
18. JANJIC, Vukasin 10 PK "BPK" Bgd 2:20.02 386 31.15 35.21 37.40 36.26
19. JOVANOVIC, Aleksa 09 Sveti Nikola 2:20.09 385 29.84 35.70 37.65 36.90
20. TODOROVIC, Mihajlo 09 11. April 2:23.21 361 31.87 36.15 37.44 37.75
21. STEVANOVIC, Vukasin 10 Crvena Zvezda 2:28.52 323 32.58 38.45 38.83 38.66
22. DJORDJEVIC, Aleksa 10 PK "BPK" Bgd 2:33.79 291 33.30 40.07 42.39 38.03
23. NIKOLIC, Milos 09 Crvena Zvezda 2:39.81 260 36.24 43.25 41.33 38.99

C Kategorija 13-14 god 

1. PEVEC, Luka 11 PK Radovljica 2:13.27 448 31.05 33.22 34.35 34.65
2. JANKOSKI, Milan 11 PVK Orion 2:15.63 425 30.11 34.53 35.84 35.15
3. STRAHINJA, Drmanovic 11 Srem, SM 2:17.18 411 30.20 35.16 36.09 35.73
4. MAHNIC DOBROVOLJC, B.11 PK Olimpija Ljubljana 2:18.85 396 31.03 36.78 35.82 35.22
5. PEROVSKI, Viktor 11 Sveti Nikola 2:20.87 379 32.56 35.57 37.20 35.54
6. POPOV, Uros 11 Crvena Zvezda 2:22.69 365 31.91 37.22 36.88 36.68
7. ACIMOVIC, Tadija 12 Pirat 2:22.84 364 32.12 36.91 37.31 36.50
8. GRUJOVIC, Vojin 11 Sveti Nikola 2:23.35 360 33.32 36.34 38.54 35.15
9. VELICKOVIC, Andrej 11 11. April 2:23.77 357 32.60 35.35 37.28 38.54

10. TRIFKOVIC, Uros 11 11. April 2:24.12 354 34.46 36.03 37.45 36.18
11. MIHAJLOVIC, Milos 12 Klub za vodene sportove Mornar2:25.71 343 32.89 37.27 38.16 37.39
12. STETIN, Vukasin 12 11. April 2:26.18 339 33.27 38.25 38.40 36.26
13. KRBAVAC, Andrej 12 P.K. Plavi Talas Beograd 2:27.75 329 33.23 38.91 39.54 36.07
14. PAVLOVIC, Petar 12 Pirat 2:31.45 305 34.02 39.08 39.61 38.74
15. LAVRIH, Oskar 11 SD Aqua Ljubljana 2:34.01 290 34.42 39.08 40.40 40.11
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33. Medjunarodni plivacki miting "Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 15. - 16.2.2025

Event 24, Boys, 200m Freestyle, Prelim, C Kategorija 13-14 god 

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

16. VUKASINOVIC, Uros 12 11. April 2:38.14 268 34.75 41.21 40.86 41.32
17. GORCIC, Vukasin 12 Klub za vodene sportove Mornar2:40.49 256 36.81 40.42 42.53 40.73
18. MRDAKOVIC, Mihailo 12 Crvena Zvezda 2:42.23 248 38.84 41.94 41.92 39.53
19. KALUSEVIC, Filip 12 Crvena Zvezda 2:42.36 247 38.54 42.44 41.50 39.88
20. KURILO, Vasilije 12 11. April 2:42.58 246 37.57 41.60 44.16 39.25
21. PEROVIC, Andrej 12 11. April 2:42.66 246 36.46 41.54 43.79 40.87
22. JOVANOVIC, Vuk 12 Novi Beograd 011 2:51.56 210 35.63 44.30 48.33 43.30
23. KOJIC, Nikola 11 Crvena Zvezda 2:51.59 210 36.98 44.08 45.97 44.56
24. CIRKOVIC, Lazar 11 Crvena Zvezda 2:55.65 195 38.33 44.94 45.34 47.04
25. KRASIC, Marko 12 Klub za vodene sportove Mornar3:01.75 176 37.02 44.78 49.26 50.69
26. LONCAR, Igor 12 Novi Beograd 011 3:11.44 151 36.79 49.46 53.21 51.98

DSQ UZUNAY, Kerem 11 GIRESUN SPOR Kulub 2:37.33 35.05 39.21 41.61 41.46

D Kategorija 12 god i mladji

1. JELIC, Kosta 13 Sveti Nikola 2:24.37 352 33.67 37.37 38.26 35.07
2. KARAJLOVIC, Viktor 13 11. April 2:25.15 347 32.70 37.37 37.64 37.44
3. JOCIC, Milutin 13 Novi Beograd 011 2:30.70 310 33.60 38.70 40.38 38.02
4. MICETA, Aleksa 13 11. April 2:32.96 296 36.47 38.89 40.45 37.15
5. KUJUNDZIC, Kosta 13 11. April 2:33.86 291 33.81 38.99 41.41 39.65
6. PAUNOVIC, Vasilije 13 PK "BPK" Bgd 2:34.43 288 34.55 40.32 39.87 39.69
7. KOVACIC, Fran 13 SD Aqua Ljubljana 2:37.88 269 37.78 41.56 40.00 38.54
8. MLADENOVSKI, Andrej 13 PK Skopje 2:38.51 266 36.38 43.08 40.50 38.55
9. JANJIC, Uros 14 Partizan 2:47.75 224 36.52 43.12 46.32 41.79

10. MILOVANOVIC, Viktor 15 Partizan 2:48.09 223 37.52 44.89 44.19 41.49
11. ALEKSIC, Novak 14 Orka 034 2:51.49 210 38.36 44.20 44.46 44.47
12. ZAJC, Filip 13 PK Radovljica 2:52.70 206 39.13 44.77 44.73 44.07
13. ROSIC, Mihajlo 14 Novi Beograd 011 3:03.07 172 41.78 48.04 47.83 45.42
14. DESPOTOVIC, Nikola 14 PK "BPK" Bgd 3:03.60 171 40.60 47.90 49.26 45.84
15. POKRAJCHEVSKI, Marko 13 P.K.Vardar2018 3:04.95 167 41.27 48.22 48.88 46.58
16. JOVANOVIC, Konstantin 13 Crvena Zvezda 3:06.91 162 40.68 47.94 50.73 47.56

DSQ UZANOVIC, Novak 13 Crvena Zvezda


